
 

 

 

 

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА ПЕРМСКОГО КРАЯ 
(КСП ПК) 

 

Ул. Ленина, д. 51, г. Пермь, 614006, тел. (342) 217-75-00, факс 217-75-01, E-mail: Permoblksp@ksppk.ru  

ОКПО 50283606, ОГРН 1025900537090, ИНН/КПП 5902292350/590201001   

 

 

П Р И К А З 

 
17.04.2015                                                                                               № 31-П 

 
 

 
  

 

 

  

В соответствии с Указом губернатора Пермского края  от 25.03.2015 № 41 

«О возложении персональной ответственности за реализацию мер по 

противодействию коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить персональную ответственность  за реализацию мер по 

противодействию коррупции в подразделениях Контрольно-счетной палаты 

Пермского края  

на заместителей председателя: 

- Шуклецова Владимира Леонидовича; 

- Скорнякова Юрия Павловича, в соответствии с распределением должностных 

обязанностей; 

на аудиторов, начальников инспекций, заведующих отделами, в возглавляемых 

подразделениях. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Коротаеву 

Ирину Николаевну – руководителя аппарата Контрольно-счетной палаты 

Пермского края. 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя                                                                             В.Л.Шуклецов 

 

 

 

 

 

О возложении персональной 
ответственности за реализацию 
мер по противодействию 
коррупции 



Приказ  «О возложении персональной ответственности за реализацию мер по противодействию 

коррупции» 

            Согласовано       

   Должность ФИО Подпись, дата 

 Руководитель аппарата Коротаева  И.Н.       

 Начальник инспекции 

правового обеспечения Рогачёв С.Н.       

 

        Проект приказа подготовил:  Заведующий отделом ОКиМТО _________________ В.Е.Клеветов 

   

С приказом ознакомлены: 

 

- Скорняков Ю.П. 

- Сычев В.В. 

- Мышкина Г.Н. 

- Егорова Е.Г. 

- Денисова И.А. 

- Иконникова Л.П. 

- Вотинцев Н.В. 

- Алешкова А.В. 

- Авдеева С.В. 

- Романчук О В. 

- Будылин Н.И. 

- Борисова Л.Ф. 

- Голдобина Е.Ю. 

- Травина О.В. 

- Бахматова Т.Ф. 

- Зубенина Г.А. 

- Ожгибесова М.В. 

- Титова Е.А. 

 

 


